



ایسنا/ رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه گفت: تصمیم واشنگتن در حمایت مالی از کردهای سوری بر تصمیم‌گیری‌های آنکارا تاثیر می‌گذارد. ما ۹۱۱ کیلومتر مرز با سوریه داریم، مرز ارتباطی آنها (آمریکا) با سوریه کجاست؟ آنها ۵۵۰ میلیون دلار برای کمک به نیروهای کرد سوری هزینه کرده‌اند اما اکنون می‌خواهند این مبلغ را به ۳ میلیارد دلار افزایش دهند. شما می‌گویید با داعش می‌جنگید چند نیروی داعش را نابود کردید؟

کسانی که علیه داعش می‌جنگیدند، امروز با ترکیه می‌جنگند. هیچ کس حق ندارد از داعش به عنوان بهانه استفاده کند. اکنون وقت آن است که این تئاتر داعش خاتمه یابد. وقت آن است که نقاب‌ها برداشته شود.

وی افزود: کسانی‌ای که می‌گویند "اگر آسیبی به ما برسد پاسخ محکمی خواهیم داد" سیلی عثمانی را تجربه نکرده‌اند. اردوغان در انتقاد از واشنگتن گفت: به عنوان یک عضو ناتو، آمریکا و

به بهانه انتصاب ابوترابی فرد به عنوان امام جمعه موقت تهران

روحانی‌منصف

اصلاح طلبان استقبال کردند



می‌توانند فضای نمازجمعه‌هایی که گاهی به جناح گرایی متهم بودند را نیز عوض کند. به گواه خیلی‌ها پس از آنکه آیت الله هاشمی از امامت جمعه کنار رفت، تریبون‌های نماز جمعه تنها یک صدای خاص را مخابره کرده‌اند. البته طبیعی است حضور افرادی مثل ابوترابی فرد بنائیت تا فضای سیاسی نمازجمعه را به سود اصلاح طلبان تغییر دهد اما عملکرد اصولگرایی به نام ابوترابی به مراتب

بیش از باقی مورد تایید اصلاح طلبان است.

حجت الاسلام محسن غرویان از مدرسین حوزه علمیه قم هم با ما هم عقیده است. وقتی از او پیرامون انتصاب ابوترابی می‌پرسیم، وی ضمن استقبال از این موضوع اظهار می‌کند: «ویژگی‌هایی در شخص ابوترابی فرد است که او را با سایرین متفاوت کرده، او در طول سال‌هایی که در مجلس

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۲۸ در میان بگذارید.

اردوغان: برخی به دنبال تقسیم ترکیه هستند

ترکیه برابرند. اگر شما می‌گویید که نیروهای کرد سوری سازمان تروریستی نیست، نظر شمامت اگر به یک متحد ناتو حمله شود باید به عنوان یک عضو ناتو مقابل آن بایستید. آمریکا می‌خواهد ما تسلیم تروریست‌ها شویم. اردوغان با اشاره به حمایت‌ها از یگانهای مدافع خلق کرد که ترکیه آنها را تروریستی می‌داند، گفت: باید نقاب‌ها را کنار بگذارند و با چهره‌های اصلی خود بیایند. وی ادامه داد: برخی به دنبال تقسیم منطقه و حتی ترکیه هستند اما ما به آنها اعلام می‌کنیم که ما به هیچ کس یک وجب خاک نمی‌دهیم.

خطیب جمعه است.»

وی تاکید می‌کند: «ابوترابی فرد می‌تواند با موضع‌گیری‌های منصفانه و محترمانه علاوه بر تهران، اثر برخی نمازجمعه شهرستان‌ها که گاهی موضع‌گیری‌های خاصی در آن صورت می‌گیرد را نیز تعدیل کند.»

تغییر موضع می‌دهد؟

اما پرسش اینجاست که آیا ممکن است خط مشی ابوترابی فرد بعد از امامت جمعه تغییر کند؟ و به عبارتی کلام معتدل او آغشته به جو تندیروى شود؟ محسن غرویان در پاسخ به این سوال که بسیاری می‌گویند ورود به نمازجمعه باعث می‌شود تا حتی کسانی مثل ابوترابی فرد جناحی عمل کنند، می‌گوید: «در نمازجمعه‌ها حتی عده‌ای از حضار سعی دارند با شعارها امام جمعه را تحت تاثیر قرار داده و به فضاهایی که خودشان می‌خواهند بکشانند. امام جمعه باید بر مردم اثرگذاری داشته باشد نه آنکه خود تحت تاثیر دیگران قرار بگیرد.» غرویان اضافه می‌کند: «به نظر می‌رسد ابوترابی فرد این توانایی را نداشته باشد تا اختیار خود را خود در دست بگیرد. توقع مردم هم این است که در نمازجمعه اعتدال ببینند. امام جمعه بایدمسیر اخلاقی را طی کند و این موضوعی است که ابوترابی فرد می‌تواند آن را رعایت کند.»

می‌تواند اگر بخواهد

بی تردید اگر ابوترابی فرد خطبه‌هایی بخواند که برگرفته از مسائل واقعی کشور بوده و تحلیل‌هایش درجهت حل مشکلات اجتماعی سیاسی و رفع نیازهای کلان باشد، می‌تواند یک تحول مثبت و به معنای عمده شدن روحی تازه به نمازجمعه‌های کشور به ویژه تهران به شمار آید. ابوترابی فرد نیز خود خیلی خوب می‌داند که فلسفه نمازجمعه این نیست که تریبون یک جریان سیاسی باشد. وی کسی است که در دنیای واقعی سیاست قرار گرفته و در جریان بسیاری از مسائل مملکت بوده است از همین رو می‌تواند به دور از نگاه‌های حزبی مسائل را در خطبه‌هایش تحلیل و از جناح بازی هادران تریبون دوری کند.

ورود حسن روحانی به ماجرای خودکشی سیدامامی

او باتوجه به حوادث مشابه قبلی ، مجلس را بر آن داشت تا خواستار تحقیق بیشتری در این زمینه باشد.
دراین راستا نمایندگان مجلس با حضور علی مطهری نایب رئیس در جلسه‌ای با کارشناسان اطلاعات سپاه، فیلمی که گفته می‌شود مربوط به خودکشی امامی است را ملاحظه می‌کنند.

علی مطهری در اینباره می‌گوید: «در این فیلم لحظه خودکشی مشهود نیست اما حدود هفت ساعت دقیقه ایشان (سید امامی) مشغول اقداماتی است که نشان می‌دهد احتمالاً قصد خودکشی دارد.»

این نماینده مجلس اضافه کرد: «توضیحاتی هم

وی صحبت‌ها و فرضیه‌های مختلفی مطرح می‌شد، تا اینکه جعفری دولت‌آبادی دادستان تهران ، موضوع اتهامات جاسوسی گروهی از فعالین محیط زیست در کشور را مطرح کرد و اعلام داشت این فرد یکی از همان متهمان (فعال محیط زیست) بوده و با توجه به اینکه می‌دانسته‌است اعترافات زیادی می‌علیه وی شده و هم خود اعترافاتی داشته، متأسفانه در زندان دست به خودکشی زده‌است.

غلامحسین اژه‌ای سخنگوی قوه قضائیه هم درسراخ نحوه فوت وی، اظهارداشت: «من هم شنیده‌ام ایشان خودکشی کرده‌اند، اما هنوز از جزئیات آن اطلاع ندارم.» ماجرای نحوه فوت

آفتاب یزد- گروه سیاسی: چندی است که ماجرای درگذشت دکتر کاووس سید امامی ، استاد جامعه‌شناسی دانشگاه امام صادق (ع) و از فعالان محیط زیست که در زندان اوین پنا به گفته مقامات رسمی خودکشی کرده است در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها از زوایای مختلفی بررسی می‌شود. نخستین بار خبر درگذشت مرحوم سید امامی توسط پسرش اعلام شد. او گفت که پدرش را در چهارم بهمن دستگیر و در نوزدهم بهمن خبر خودکشی وی را اعلام کردند.

درباره چگونگی درگذشت این استاد دانشگاه ایرانی - کانادایی و همین‌طور دستگیری

جزئیات دستگیری اعضای شبکه جاسوسی

دادستان تهران در خصوص دستگیری تعدادی از متهمان مرتبط با یک شبکه جاسوسی توضیحات تکمیلی ارائه کرد.
عباس جعفری دولت‌آبادی در مصاحبه با خبرنگاران اعلام کرد: در نوزده دی ماه سسال جاری حسب گزارش کتبی یکی از نهادهای امنیتی که به دادسرای شهید مقدس ارجاع شده است، به موجب دستورات قضایی و با آغاز تحقیقات انجام شده، مشخص شد متهمان پرونده با هدایت افسران اطلاعاتی سیا و موساد مأموریت‌های سه گانه‌ای را شامل موضوعات زیست محیطی، نفوذ در جامعه علمی ایران و جمع اشد اطلاعات از اماکن حساس و حیاتی کشور از جمله پایگاه‌های موشکی کشور، دنبال می‌کرده‌اند.
در تحقیقات انجام‌شده برخی متهمان به انجام سفرهای متعدد به سرزمین‌های اشغالی از جمله به منظور شرکت در کنفرانس منارید که با حضور افسر اطلاعاتی موساد در رژیم صهیونیستی برگزار شده، اقرار و اذعان کرده‌اند که هدف کلی پروژه مشترک سازمان سیا و موساد، ایجاد بحران در برخی از حوزه‌های زیست محیطی ایران بوده و اطلاعات جمع‌آوری شده از طریق عوامل پنهان به آمریکا منتقل می‌یافته و در همین راستا دو نفر از افسران سازمان اطلاعات آمریکا با هویت معلوم در پوشش‌های مختلف به ایران و برخی از استان‌های کشور سفر کرده‌اند که از جمله اهداف آن‌ها، ایجاد موسسه‌ای در قالب فعالیت‌های زیست محیطی بوده و طبق اسناد موجود، این موسسه در حدود یک دهه قبل در ایران با طراحی آمریکایی‌ها برای تحقق اهداف مدنظر سرویس‌های اطلاعاتی سازمان سیا و موساد و جمع‌آوری اطلاعات طبقه‌بندی شده در حوزه‌های دفاعی و موشکی کشور ایجاد شده‌است.
دادستان تهران ادامه داد: حسب محتویات پرونده، یکی از متهمان اصلی، با مشخصات اختصاری «م.ظ» دارای تابعیت سه‌گانه ایرانی، انگلیسی و عضو و پشتیبان مالی موسسه ایرانی حیات وحش بوده، و هم‌چنین دیگر عضو مؤثر و مدیر این موسسه کاووس سیدامامی دارای تابعیت مضاغه کانادا و از مرتبطان اصلی افسراناطلاعاتی آمریکا در ایران بوده به نحوی که این افسر اطلاعاتی در سفر به ایران در منزل کاووس سیدامامی استقرار می‌یافته‌است. این شبکه در پوشش اجرای پروژه‌های علمی و زیست محیطی نسبت به جمع‌آوری اطلاعات مورد نیاز اقدام می‌کرده‌است. وی ادامه داد: طبق تحقیقات انجام شده اعضای این شبکه در برخی از مناطق استراتژیک کشور تعدادی دوربین در ظاهر برای رصد امور زیست محیطی نصب کرده بودند که در واقع پوششی برای رصد فعالیت‌های موشکی کشور بوده و تصاویر و اطلاعات ثبت شده را برای بیگانگان ارسال می‌کرده‌اند.
دادستان تهران افزود: پس از بازداشت کاووس سیدامامی و ارائه اسناد و اطلاعات موجود به وی در فرآیند تحقیقات، از بازجوی خود برای پاسخ به سوالات، فرصتی درخواست کرده بود که مورد پذیرش قرار گرفته‌اما پس از مراجعه منتهم به محل نگهداری خود در بازداشتگاه، با تدارک مقدمات، در سرویس بهداشتی اقدام به خودکشی کرد. جعفری دولت‌آبادی در این خصوص اعلام داشت: به محض اطلاع دادستان، قاضی ویژه امور جنایی به زندان اعزام و ضمن بررسی موضوع، پرونده مشترک تشکیل و مقرر شد در انجام تحقیقات از کلیه مطلعان موضوع تسریع شود. به گزارش ایلنا، وی در پایان گفت: همچنین به خانواده متوفی اطلاع‌رسانی شده و پس از مشاهده جسد توسط همسر و برادر متوفی، علی‌رغم عدم درخواست ایشان برای کالبدشکافی، با تاکید دادستان تهران کالبدشکافی انجام و مقرر شد جسد جهت تدفین در اختیار خانواده متوفی قرار گیرد.

موسویان :

عربستان و ایران سرریعا گفتگوهای دوجانبه را آغاز کنند

سید حسین موسویان از کارشناسان در امور هسته‌ای و خاورمیانه دانشگاه پرینستون و معاون پیشین سیاست خارجی دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در یادداشتی در مجله قاهره نوشت: ضروری است عربستان و ایران سرریعا گفت‌وگوهای دوجانبه را آغاز کنند.

به جانبی برای راه‌حل جامع بحران یمن شامل آتش‌بس فوری، تسهیل کمک‌های فوری انسانی و گفت‌وگوی ملی برای تشکیل دولت اتحاد ملی با

مشارکت همه بازیگران اصلی را آغاز کنند.
به گزارش ایسنا، او در ادامه این یادداشت عراه را برای کاهش تنش‌ها بین دو کشور پیشنهاد می‌کند که درآدمه اثرآمی خواند:

دبیر کل مولفه رئیس‌جمهور را دعوت به مناظره کرد

محمدنبی حبیبی دبیر کل حزب مؤلفه اسلامی طی سخنانی با اشاره به سخنرانی رئیس‌جمهوری در مراسم ۲۲بهمن با تأیید نکات مثبت آن از جمله پاسخ به زیاده‌خواهی‌های استیکبار و در راس آن آمریکا، از برخی مواضع آقای روحانی انتقاد کرد و او وی خواست که دعوت حزب مؤلفه اسلامی را درباره طرح مسائلی از قبیل رفراendum و بیست‌سیاسی و ارائه تصویری ناقص از اوضاع اقتصادی و به خصوص معیشت مردم، شرکت در یک مناظره زنده را قبول کند.
ایلنا

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

تلگرام ۹۰۱۲۸۱۹۷۷۸۲

۰۹۰۳- من با خرید جنگنده آن هم

از نوع قدیمی روسی مخالف هستم باید مسئولان در زمینه خرید دفاعی مراقب باشند.
جنگنده‌هایی با کیفیت بالا تحویل بگیرند.
به نظرم در این کیفیت جنگنده‌های ساخت غرب بهتر باشد.
(۱۷/۱۵)

۰۹۱۱- برخی افراد اصلاح‌طلب بهتر است برخی مواقع سکوت پیشه کنند.
ولی اگر بخواهند در حرف‌های تند از اصولگرایان پیشی بگیرند مسلما مورد پسند مردم و جامعه جوان کشور نیست.
(۱۷/۱۵)

۰۹۱۴- در کشوری که جزو صادرکنندگان بزرگ نفت و گاز جهان است جان دادن طفل دو ساله به علت سرما و نداشتن کانکس دور از انتظار بود.
(۱۷/۱۵)

۰۹۱۶- در حالی‌که انتظار می‌رفت

با توجه به اینکه بیشتر افراد در بنه مجلس و دولت اصلاح‌طلب یا میانه رو هستند و در ارشاد هم وزیر اهل فرهنگ و هنر با روحیه اصلاح‌طلبی وجود دارد انتظار می‌رفت جشنواره فجر امسال حتی بهتر از سال‌های قبل باشد که متأسفانه با وجود باندهای‌ها و لابی‌گری‌ها و دو دوزه بازی کردن برخی آقایان مسئول در جشنواره امسال اصلا شاهد جشنواره آپرومندی نبودیم.
(۱۷/۱۵)

۰۹۱۶- کمبود آب هست همه این را می‌دانند اما برخی خانه‌ها هستند که هنوز در آن‌ها چاه آب دارند.
خب هزینه مصرف را چاهها چگونه است؟ شاید حتی پولی هم برای آن بدهند اما عده‌ای از این چاه‌ها استفاده می‌کنند که باید به نوع مصرف آنها رسیدگی شود.
(۱۷/۱۵)

۰۹۱۶- کمبود آب هست همه این را می‌دانند اما برخی خانه‌ها هستند که هنوز در آن‌ها چاه آب دارند.
خب هزینه مصرف را چاهها چگونه است؟ شاید حتی پولی هم برای آن بدهند اما عده‌ای از این چاه‌ها استفاده می‌کنند که باید به نوع مصرف آنها رسیدگی شود.
(۱۷/۱۵)

۱۰۰۰- سلام خواستم از آقای اکبر عبدی انتقاد کنم. برای چه شعور مردم را زبر سوال می‌برد با جمله‌ای که گفت: از مردم تشکر می‌کنم فیلم‌های درپیت ما را تماشا می‌کنند.
چرا این حرف را زد؟ مردم چاره‌ای ندارند بر برخی فیلم‌ها را تماشا می‌کنند.
(۱۷/۱۵)

۱۰۱۴- ما مردم چند ماه دست به دعا بودیم تا باران و برف الهی به زمین نازل شود.
وقتی نعمت نازل شد گلایه‌های

زیادی به آسمان رفت.
یکی می‌گفت درخت شکسته در خیابان افتاده، دیگری می‌گفت ماشین خود را نتوانستم تکان بدهم.
انتظار داریم شهرداری معجزه کند.
اگه قدر نعمت خداوند می‌دانستیم این همه داد و فغان نمی‌کردیم.
صدا و سیما هم در این مورد پیازداغ‌اش را زیاد می‌کند.
(۱۷/۱۵)

۱۰۲۵- در روزنامه شنبه مطلبی بود در مورد کسانی که جدیدا در مترو استخدام شدند و حقوق‌های بالایی می‌گیرند که بالاتر از حد وزارت.
نمی‌دانم این خبر اشتباه است یا نه اما اگر درست باشد این فاجعه است.
ما فارغ‌التحصیل با مدرک بالا داریم دنبال یک شغل با حقوق یک و نیم میلیونی هستند پیدا نمی‌کنند، اگر این خبر اشتباه باشد ضربه به دولت است.
از روزنامه اصلاح‌طلب شما تقاضا دارم بررسی کنید اگر حقیقت تاردا دنبال آن بگیرید.
(۱۷/۱۵)

۱۱۱۰- از سازمان تأمین اجتماعی خواهش‌مندم که مشرتیان بیمه‌ای و مستمری بگیر را ملزم نکند که حتما برای واریز مستمری‌هایشان باید در بانک رفاه افتتاح حساب کرده و موقع ثبت نام در تأمین اجتماعی اعلام شماره حساب بانک رفاه نمایند.
لطفا این اجبار داشتن شماره حساب در تأمین اجتماعی را بردارند.
(۱۷/۱۵)

۱۲۳۰- اینجناب پارسال در بیمارستان شریعتی بستری بودم چون مرا به زندگی برگرداندند حاضر تا آخر عمر در بیمارستان مجانی کار کنم.
از مسئولین بیمارستان تشکر می‌کنم.
(۱۷/۱۵)
۱۲۳۷- سلام.
از کودکان گم‌همیشگی شما هستم در قم یک ده‌ای در خیابان شهدا هست که برای دریافت روزنامه آفتاب یزد هر وقت مراجعه می‌کنیم یا می‌گویید نداریم یا کم آمده، لطفا رسیدگی کنید در صورت امکان سهمیه آنها بیشتر شود.
(۱۷/۱۵)

مکت

روایت سرلشکر فیروزآبادی از روش‌های مختلف جاسوسی

استفاده از سوسمار و مار مولک

برای جذب امواج اتمی

سردار سرلشکر فیروز آبادی مشاورعالی نظامی فرمانده کل قوا به نمونه‌ای از موارد جاسوسی اشاره کرد و گفت: برای مثال افرادی چندین سال پیش به عنوان فعالیت برای جمع‌آوری کمک به فلسطین به ایران آمدند، از تهران شروع کردند بعد به ورامین رفته و از آنجا به سمت نایین و یزد راه افتادند. ما به مسیری که انتخاب کرده بودند شک کردیم. آنها این مسیر را ادامه دادند و تا جیرفت کرمان رفتند؛ زمانی که به تهران رسیدند، خودشان را اجازه دادیم از کشور خارج شوند، اما اموال هم‌راهانشان را نگه داشتیم.
به گزارش ایلنا، او ادامه داد: در اموالشان انواع جانوران صحرایی را خریده بودند مثل سوسمار، مارمولک و آفتاب‌پرست. سپس بررسی کردیم که این موارد به چه دردشان می‌خورد، بعد متوجه شدیم که پوست آنها امواج اتمی را جذب می‌کند و اینها جاسوس اتمی بودند.